2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Dotujący przekaże Dotowanemu  
w 2018 r. w formie dotacji celowej środki finansowe w wysokości 18 450 zł  (słownie: 
osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych i 00/100) w części dotyczącej oświetlenia 

ulicznego oraz środki finansowe w wysokości 27 060 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
sześćdziesiąt złotych i 00/100) w części dotyczącej branży wodociągowej.” 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotujący zabezpieczy środki finansowe w wysokości 18 450 w części dotyczącej 
oświetlenia ulicznego oraz środki finansowe w wysokości 27 060 zł w części dotyczącej